
Kr. Himmelfartslejr på Houens Odde Spejdercenter den 9.maj til 12. maj 

Vil du med en tur til Colombias bjerge, til familien Madrigals magiske hus? 

Har du en fantastisk evne eller superkraft lige som børnene i familien 

Madrigal? Eller er du mere som Mirabel? Så skal du med på lejren 

Det magiske lys 
Vi får det rigtig sjovt og spændende sammen, for man ved aldrig hvad 
der kan ske, når man er sammen med familien med den usædvanlige 
familie Madrigal.  
 
Der bliver også tid til at hygge, møde nye venner og sidde omkring 
lejrbålet. 
 
Det hele kommer til at foregå udendørs på Stensgården og det omkringliggende 
område. 
Overnatning foregår i telte. 
 
Prisen dækker transport til lejr og forplejning. 
 
Vi har mulighed for at tage hensyn til gluten -og laktoseallergi. Hvis man har allergier ud over det, skal man selv 
medbringe kost. 
Vi sørger for at det kan være på køl og et sted at tilberede det. 

Alt det praktiske: 
Bæver, Ulve og Junior mødes ved Spejderlyst torsdag den 9. maj kl. 10:00 og kører fælles til lejren i bus.  

Bæver afhentes på lejren lørdag 11.maj efter aftensmad. Bæverforældre er velkomne fra kl. 18.30 - og vil man 
være med til lejrbål, må man gerne det. Lejrbål slutter ca kl. 19.45. 

Ulve og Junior afhentes på lejren søndag 12.maj kl. 11.00. 

Sted: Houens Odde Spejdercenter, Stensgården, Houens Odde 14, 6000 Kolding 

Pris: 500 kr. for Ulve/Junior, 400 for Bæver 

Tilmelding i medlemsservice.spejdernet.dk senest torsdag den 18. april! 

  
Pakkeliste:  
Medbring minimum følgende pakket i en rygsæk/taske, som spejderen selv kan bære:  

Spejderuniform og tørklæde (hvis det haves), Sovepose, Liggeunderlag (IKKE 
foldemadras/luftmadras), Spisegrej (tallerken, bestik, viskestykke, kop), Dolk eller urtekniv, Drikkedunk, Tøj og 
sko efter vejret - vi skal være ude hele tiden. 
Eventuelt myggespray eller andet mod myg - dem er der måske mange af. 
Madpakke og drikke til frokost torsdag. 
Evt. lommepenge i kontanter til brug i Tutten - slik koster fra 2kr-25kr og Tutten har åbent en gang om dagen. 
 
Alle deltagere får et lejrmærke.  
Det er muligt at købe en lejr t-shirt: Pris 120kr for børn og 150kr for voksne, men det er helt frivilligt. Den skal bestilles 
ved tilmelding til lejren. 

 


